PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 01 - MH 3-5
SPORT CYCLING CLUB PRAGUE

Organizator:

Data: 2016-10-01
Miejsce: Praga
Dystans: 36.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 01 - MH 3-5, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ABLINGER WALTER 3
2 KLUVER-CHRISTIANSEN 8
KIM
3 SULC MIROSLAV 11
4 JORGENSEN MICHAEL 33
5 MOSNICKA TOMAS 16
6 GRITSCH ALEXANDER 12
7 JENSEN MICHAEL 32
8 SEIFART STEFFEN 1
9 SISKA MICHAL 20
10 SVEHLA ZBYNEK 13
11 HOLZREITER MARIO 14
12 PARNACK RENE 2
13 MELON YANNICK 4
14 AHRNKIEL UFFE 7
15 NEVECNY TOMAS 19
16 OSTERBALLE OLE 6
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PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 01 - MH 3-5, MH3

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ABLINGER WALTER 3
2 MOSNICKA TOMAS 16
3 JENSEN MICHAEL 32
4 SEIFART STEFFEN 1
5 SISKA MICHAL 20
6 HOLZREITER MARIO 14
7 PARNACK RENE 2

8 MELON YANNICK

Klub

RSC HEINDL 00
TEAM DUKLA
PRAHA
PARASPORT
DENMARK
BPRSV COTTBUS
NUTREND
SPECIALIZED
SCHRENK
SPORT TEAM
BPRSV COTTBUS
ROLLING LIONS

M-scow

0s¢

Kraj

AUT
CZE

DEN

GER
CZE

AUT

GER
BEL

MH3
MH3

MH3

MH3
MH3

MH3

MH3
MH3

Kat.

Kat.

M. kat

10

M. kat

K/M

10
11
12
13
14

15
16

K/M

11

12
13

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
uci 13.65km
AUT19690512 00:26:55
DEN19800908 00:26:54

CZE19730831M 00:27:49
DEN19781012 00:28:12
CZE19661206M 00:28:32
AUT19820507 00:28:32
DEN19760622 00:29:45
GER19810701 00:29:57
CZE19770820 00:31:52
CZE19750308 00:32:52
AUT19820218 00:33:13
GER19830505 00:35:10
BEL19870617 00:36:30
DEN19700604 00:37:25
CZE19870310 00:40:24
DEN19620524 01:02:23
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Netto Brutto min/km  km/h
01:13:19.67 01:13:20.67 2:00 29.8
01:14:44.49 01:14:46.71 2:03 29.2
01:15:40.49 01:15:43.62 2:04 28.9
01:15:56.48 01:15:58.48 2:05 28.8
01:18:26.65 01:18:29.56 2:09 27.8
01:18:27.82 01:18:29.65 2:09 27.8
01:21:38.30 01:21:39.50 2:14 26.8
01:22:06.59 01:22:09.10 2:15 26.6

2:22 25.3
2:27 24.4
2:30 239
2:42 22.2
2:45 21.7
2:49 21.2
3:18 18.1
4:37 13

Netto Brutto min/km km/h
01:13:19.67 01:13:20.67 2:00 29.8
01:18:26.65 01:18:29.56 2:09 27.8
01:21:38.30 01:21:39.50 2:14 26.8
01:22:06.59 01:22:09.10 2:15 26.6

2:22 25.3
2:30 23.9
2:42 22.2
2:45 21.7
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PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 01 - MH 3-5, MH3 c.d.

9 AHRNKIEL UFFE 7 PARASPORT DEN MH3 9 14 DEN19700604 00:37:25 00:50:06 01:03:43 01:17:18 2:49 21.2
DENMARK

10 OSTERBALLE OLE 6 PARASPORT DEN MH3 10 16 DEN19620524 01:02:23 01:24:06 4:37 13
DENMARK

PARA-CYCLING EUROPEAN CUP - ROAD RACE 01 - MH 3-5, MH4
1 KLUVER-CHRISTIANSEN 8 PARASPORT DEN MH4 1 2 DEN19800908 00:26:54 00:36:05 00:45:22 00:54:42 01:04:28 01:14:44.49 01:14:46.71 2:03 29.2
KIM DENMARK

2 SULC MIROSLAV 11 HANDBIKE CR CZE MH4 2 3 CZE19730831M 00:27:49 00:37:14 00:46:52 00:56:22 01:05:53 01:15:40.49 01:15:43.62 2:04 28.9

3 JORGENSEN MICHAEL 33 PARASPORT DEN MH4 3 4 DEN19781012 00:28:12 00:37:47 00:47:17 00:56:50 01:06:24 01:15:56.48 01:15:58.48 2:05 28.8
DENMARK

4 GRITSCH ALEXANDER 12 SPORTUNION AUT MH4 4 6 AUT19820507 00:28:32 00:38:11 00:48:04 00:58:07 01:08:16 01:18:27.82 01:18:29.65 2:09 27.8
TARRENZ/ BSVRI

5 SVEHLA ZBYNEK 13 SK KONTAKT CZE MH4 5 10 CZE19750308 00:32:52 00:44:27 00:56:07 01:06:52 01:18:12 2:27 24.4
PRAHA

6 NEVECNY TOMAS 19 CERNi KONE CZE MH4 6 15 CZE19870310 00:40:24 00:55:46 01:15:24 3:18 18.1
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